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BOSTADSRATTSFORENINGEN RAVALEN

Styrelsen for Bostadsrattsforeningen Ravalen far hiérmed avge redovisning for foreningens
verksamhet under rikenskapséret 2013.

STYRELSE

Styrelsen har under &ret haft foljande sammanséttning:
Lars Svedberg ledamot
Amar Al-Djaber ledamot
Andreas Kémpe ledamot
Maria Kilic ledamot
Helen Ohlsson suppleant
Benjamin Bazoft - suppleant
Caroline Karlsson suppleant
REVISORER

Clas Niklasson, Grant Thornton Sweden AB

FORENINGSFRAGOR
Foreningen holl ordinarie foreningsstamma den 28 juni 2013.

Under &ret har 18 styrelsesammantréiden hallits.

Antalet medlemmar uppgick vid &rsskiftet till 126 stycken fordelat pé 83 bostadsrétter
inklusive gruppbostaden.

Under &ret har 16 dverlételser skett i foreningen.

Féreningen omfattar 82 ligenheter, ett gruppboende och en lokal fordelat enligt foljande:

Antal Beskrivning Yta, kvm
3 1,5 rum och kdk 158
25 2 rum och kok 1 462
43 3 rum och kok 2997
11 4 rum och kdk 900
82 § S
1 Gruppboende, 6 1gh 440
1 Lokal 88

6 045
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FORENINGSFRAGOR, forts

Foreningen ingdr dven i en sd kallad GA, gemensamhetsanléggning tillsammans med
BRF Skagagérd, vilket innefattar garage, innergérd, och miljostationer.

Féreningen ingdr dven i Skagafjords Samfillighetsforening tillsammans med BRF Skagagérd,
Brf Odde och Brf Surtso.

FORVALTNING

Ekonomisk forvaltning skots av FRUBO AB som bl a bevakar foreningens hyres-,
irsavgifis- och ekonomiredovisning, utfor administrativt arbete i samband med forséljning av
bostadsritterna samt koerna for biluppstéllningsplatserna.

Leverantdrsfakturorna attesteras idag clektroniskt av tva med attestréitt i styrelsen.

Q-park ér foreningens anlitade entreprendr for parkeringsverksamhet. Styrelsen har fitt till ett
bra samatbete under det gingna aret, och vi ser fram emot ett nytt spinnande ar.

Kabel-tvniitet iigs av BRF Ravalen och avtal finns med OpenNet AB. Avtal med Com Hem
ir tecknat och trader i kraft i slutet av augusti 2014.

Markskdtsel/gronomradesunderhall har Cemi ansvarat for genom avrop. Sandning och
snotdjning har dven det inhandlats via Cemi. Avtal avseende markskot-
sel/gronomrédesunderhall och sndrdjning har tecknats tillsammans med BRF Skagagard inom
ramen for GA.

FASTIGHETEN
Foreningen forvérvade tomtritten till fastigheten Stockholm Skagafjord 1 i maj 2010.

Fastighetsforsékring ar tecknad i Gjensidige Forsikring ASA.

Styrelsen har tecknat ett gemensamt tilligg for bostadsritt med Gjensidige Forsikring ASA.
Premien fr detta tillige ingdr i ménadsavgiften, och de boende behtver dérfor inte ha
bostadrittstilliigget i sin privata hemforsikring.

Inflyttning paborjades i november 2010 och avslutades i april 2011.

Slutbesikining av entreprenaden har skett i sin helhet och slutsammantriide holls 2011-09-05
respektive 2011-09-28. Under aret har styrelsen prioritetat arbete med garantibesiktningen.
Vissa delar av garantibesiktningen kvarstar.

Enhetsmiitning av el sker genom distansuppkoppling elektroniskt.
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FRAMTIDEN
Styrelsens fokus for 2014 kommer vara att avsluta 2-4rsbesiktningen (garantibesiktningen)
med IKANO for att sedan kunna g skilda végar.

Arbetet med att ge medlemmarna hog trivsel och en god fSrvaltning blir hogsta prioritet for
2014,

LONER OCH ERSATTNINGAR
Till styrelsen har under éret inget arvode utbetalats.

EKONOMI
Elavtal finns tecknat med Fortum Distribution AB. Avtalet avser rorligt elpris och géller tills

vidare med en uppsiigningstid om 2 ménader.
Avtal om fjérrvéirme dr sedan tidigare tecknat med AB Fortum Virme samégt med Stock-

holms stad.

Avtal finns ocksé tecknat med SOS Alarm Sverige AB avseende larmmottagning av
automatisk brandskyddsanldggning. Avtalet 1opte fram till 2012-12-31 med 3 ménaders
uppsigningstid.

Sopavtal finns med Sita Sverige AB.

Arsavgifterna har uppgitt till 2 893 560 kr, S24ke/kvin (2 916 941 kr, 524ks/kovm)

BOKSLUTSDISPOSITIONER
Styrelsen foreslér att drets resultat enligt stadgarna balanseras i ny rikning.

Till stimmans forfogande stir foljande medel:

Balanserat resultat 141 142
Arets resultat 330 541
471 683

Till foreningens underhdllsfond i enlighet med stadgarna:

Avsiitts 1 underhéllsfond 128 000
I ny riikning &verférs 343 683
471 683
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Resultatrikning
2013-01-01-- 2012-01-01--
Belopp i kr Not 2013-12-31 2012-12-31
Rérelsens intikter
Arsavgifter/hyror 1 3 735 289 3 648 890
Avrikning IKANO Bostad AB 452 352 0
4 187 641 3 648 890
Rorelsens kostnader
Driftskostnader 2 -1378 098 -1 059418
Reparation och underhall 3 -133 293 -16 984
Forvaltningskostnader 4 -146 719 -123 979
Fastighetsskatt, inkl tidigare &r -29 830 -50 000
-1 687 940 -1 250 381
Rérelseresultat fore avskrivningar 2 499 701 2 398 509
Avskrivningar
Byggnader -234 856 -167 757
-234 856 -167 757
Rorelseresultat fore finansiella poster 2 264 845 2230752
Finansiella intdkter och kostnader
Rénteintékter 21404 65228
Riéntekostnader -1362 463 -1 505 653
Ranteersitming frin IKANO 2013 12755 0
Tomirittsavegild, inkl 151 tkr foreg ar -606 000 -757 500
-1934 304 -2 197 925
Resultat efter finansiella poster 330 541 32 827
Arets resultat 330 541 32827
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Balansrikning

Belopp i kr Not 2013-12-31 2012-12-31

TILLGANGAR

Anliiggningstillgangar

Materiella anliggningstillgdngar 5

Anskaffningsvérde 189 854 387 190 089 243

Summa anliiggningstillgangar 189 854 387 190 089 243

Omsiittningstillgangar

Kortfristiga fordringar

Avgifis/hyresfordringar 0 790

Kundfordringar 2913 6 959

Avriikning IKANO drift 2008-2011-09-30 6 0 0

Avrikning IKANO drift efter 1/10 2011 6 0 0

Momsfordran 1471 0

Ovriga kortfristiga fordringar 1393 0

Slutavrikning IKANO 2013 78 895 0

Forutbetalda kostnader/upplupna intikter 7 232 738 191 852
317410 199 601

Kassa och bank 1489 016 6128 328

Summa omsiittuingstillgingar 1 806 426 6 327 929

SUMMA TILLGANGAR 191 660 813 196 417 172
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Belopp i kr Not 2013-12-31 2012-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital 11

Bundet eget kapital

Insatser 144 514 000 144 514 000

Ytire fond 169 822 44 822

144 683 822 144 558 822

Fritt eget kapital

Balanserat resultat 141 142 233315

Arets resultat 330 541 32 827
471 683 266 142

Summa eget kapital 145 155 505 144 824 964

Skulder

Langfristiga skulder

SBAB bev kredit 145 mkr 8 45 558 456 45 660 508

Kortfristiga skulder

Amortering 2013 91753 74 460

Skatteskulder 79 830 50 000

Leverantdrsskulder 337239 492 951

Avrikning IKANO 6 6 664 4633 503

Insatser och Arsavgifter - IKANO 9 0 338 268

Upplupna kostnader 10 13035 66 635

Paminnelseavgifter 420 0

Forskottsbetalda arsavgifter 417911 275 883
946 852 5931700

Sumina skulder 46 505 308 51592 208

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER 191 660 813 196 417 172

Stillda panter m.m, :

Fastighetsinteckningar 11 45 868 000 45 868 000

Ansvarsforbindelser Inga Inga
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TILLAGGSUPPLYSNINGAR
REDOVISNINGSPRINCIPER

Arsredovisningen #r upprittad enligt Arsredovisningslagen och Bokforingsndamndens

(BFN) allménna rad.
Vérderingsprinciper mm

Tillgangar, avsdttningar och skulder har virderats till anskaffningsvirden om inget annat anges

nedan,
Fordringar

Fordringar har efter individuell vérdering upptagits till belopp varmed de berknas inflyta.

Féljande avskrivningstider tillimpas:
Materiella anldggningstiligdngar
Byggnad:

Not 1

Hyresintékt lokal

Hyresintéikt garage moms

Hyresintikt garage

Arsavgifter bostider

Arsavgift lokal, ej moms, gruppboende
Rabatt garagehyra e¢j moms

Avrikning varme/varmvatten
Fastighetsskatt, j moms

Ovriga intikter

Not 2
Fastighetsskotsel + extra
Fastighetsstidning + extra
Hissbesiktning
Bevakningskostnader/jour
Samfillighetskostnader
Elavgifter
Arsavg virme och vatten, avrikning
Uppvirmning, fjérrv/olja
Vatten och avlopp
Sophémining/renhalining
KSH, killsorteringshus
Snérdjning / Sandning
Grovsopor
Ovriga driftskostnader
Fastighetsforsdkring
Kabel-TV
Bredband
Teknisk forvaltning
Grundavtal jourtjénst/bevakning
Grundavtal elavldsning
Férbrukningsinventarier
Férbrukningsmaterial
1661184

0,20%
2013

114 317
31098
479 688
2 893 560
230 768
=790
2616
9207
2725

3735289

22 150
-43 884
-13 391
-4 111
-39 700
-166 785
<747 901
362916
-124 856
-67 693
4544
-21393
-4 070
-9430
-37 827
-24 750
-8 754
-346 815
-5 969
-18450
-6 966
-30 663

0,20%
2012

112 500
0

398 581
2916 941
230 768
0

-14 494

4 604
-10
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-1378 098

3 648 890

0

0

0

-6 594

0

-174 261
742 011
360 265
-67 289
-80 610
0

2285

0

-1250
-36 691
-24 750
0

-273 881
-1 868
-10 763
0

-2 000

-1059418
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Not 3

Reparationer och underhéll byggnad
Rep/underhéll portar o lds
Rep/underhdll trapphus
Rep/underhall tvittstuga
Rep/underhill ventilation
Rep/underhall hiss

Rep/underhall gard/trédgird
Rep/underhall garage

Not 4

Revisionsarvoden

Kameral forvaltning

Extra kameral forvaltning
Stammokostnader

Ovr kostnad administration, hemsida
Féreningsomkostnader

Bankkostnad inkl administration

Not 5

Byggnad

Anskaffningsvirde
Upparbetat anskaffningsvirde
Byggnad

Ackumulerad avskrivning
Arets avskrivning

Tomtrétt

Taxeringsvarde
Byggnad

Mark

Totalt

-78 393
-10 470
-3 248
-4 189
-6 250
-15 882
0

-14 861

-1034
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-15 950
0

-133 293

-8 750
-107 604
-16 751
-2 880
-3 143
-3 887
-3 704

-146 719
2013

167 757 000
0

0

-167 757
-234 856

22 500 000

-16 984

-8438
-107 196
-3 292

0

-1254

0

-3 799

-123 979
2012

0

8 092 269
159 664 731
0

-167 757

22 500 000

189 854 387

68 556 000
18 427 000
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Not 6

Avriikning IKANO 2008/2009
Riinteintiikter 2008
Rinteintékter 2009
Forvaltningskostnader 2009
Summa totalt 2008/2009

Avrékning IKANO 2010

Elavgifter

Fastighetsforsiakring
Revisionsarvoden

Kameral Forvaltning
Administrativa kostnader bank mm
Adminstrativa kostnader betalat av IKANO
Rinteintékter

Réntekostnader

Réntekostnader betalade av IKANO
Summa totalt 2010

Avrikning IKANO 2011
Arsavgifter/hyrot/dvrigt
Driftskostnader
Forvaltningskostnader
Rénteintékter
Réntekostnader

Avrdkning IKANO 2012
Avséttning yttre fond
Entreprenadkostnader

Avrikning IKANO 2013

Ersittning garage/p-platser
Ersittning portar

Erséittning réntekostnader
Reglerat vid slutavrikning 131231
Entreprenadkostnader

Avrikning IKANO 2008-2013
2008-2009

2010

tom 2011-09-30
2011-10-01--2011-12-31
2012

2013

0
0
0
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1 935 069

0
0
0
0
0

1357 148

-44 822
8 092 269

1357 148

-44 822
8 092 269

8 047 447

380352
72 000
12755

-338 268
4 500 000

8 047 447

4 626 839

118 274

1 935 069

1357148

3453

-8 047 447
4 626 839

olooc o OO

118 274
1935069
1357 148

3453
-8 047 447
0
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2012

151 500
0

0

0

8 967
31 385

191 852

15 244 989
15 244 989
15 244 990

-74 460

45 660 508

Amortering 2014

30 584
30 584
30584

335000
3268

338 268

31 553
20 588

0
14 494

Org nr: 769619-2199
2013
Not 7
Férutbetalda kostnader/upplupna intikter
Tomtréttsavgild 151 500
OpenNet 8 250
EK Projekt Partners 28 021
Brf Skagagérd 3785
FRUBO AB 8 967
Gjensidige forsikring 32 215
232738
Not 8
Ldngfristiga skulder
SBAB 21461423 15216 736
SBAB 21461725 15216 736
SBAB 21813583 15216 737
-91 753
45 558 456
Aktuell rintesats Villkor
SBAB 21461423 2,71% 2014-03-17
SBAB 21461725 3,46% 2016-03-15
SBAB 21813583 2,71% 2014-03-17
Not9
Forskottsinsatser, ater till IKANO 0
Arsavgift till IKANO 0
0
Not 10
IKANO, teknisk forvaltning 0
IAL Snordjning 0
Sophémtning 13035
Avrikning virme/varmvatten 0
13 035
i REER

66 635
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Not 11
Fastighetsinteckningar
SBAB

Not 12
Férdndringar av eget kapital

Insatser

45 868 000

Underhélls-
fond

inom

Balanserat
resultat

45 868 000

Arets

resultat

Ingéende kapital enligt

faststéilld balansrdkning 144 514 000
Betalda insatsmedel 0
Resultatdisp enl stimmobeslut

Avsittning yttre fond enl stimmobeslut

Arets resultat

44 822

125 000

0

266 142
-125 000

266 142

-266 142

330 541

Belopp vid arets slut 144 514 000

Stockholm 2014- 0§ — 1%

________ es, e ...

Lars Svedberg

................................................................

Marla thc

Vér revisionsberittelse har avgivits 2014- 04 -03

169 822

141 142

330 541

Clas Niklassson
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